様式第７号（第９条関係）

令和  年  月  日

 石巻市長 （あて）

届出者（契約者）

住 所

氏 名

連絡先

住宅建築着手届出書

 住宅建築に着手しましたので、下記のとおり届出します。

記

１ 所在地

２ 建物の種類  専用住宅・併用住宅

３ 建築工事着手日  令和  年  月  日

４ 建物の完成予定  令和  年  月  日

※ 建物の種類は該当するものに○を記入ください。

 ◎ この届出書のほか工事の着手を証明することができる書類(写し)を添付ください。

  ・建築確認済証(写し)、工事請負契約書(写し)等